2025年 3月 5日

お客さま 各位

東海労働金庫

「志摩ろうきんプラザ」営業時間変更のお知らせ

日頃は東海ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、2025年 4月 1日（火）より「志摩ろうきんプラザ」（三重県志摩市阿児町鵜方 3112

－1マルールビル 1階）の営業時間を下記の通り変更させていただくこととなりました。ご

利用されるお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

いたします。

東海ろうきんは協同組織の福祉金融機関として、今後も丁寧な事業運営に努めてまいり

ますので、引き続き変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

記

１．変更日

2025年 4月 1日（火）

２．営業時間

 2025年 3月 31日（月）まで 2025年 4月 1日（火）から

平 日 10:00～16:00 10:00～15:00

土・日・祝日 定休日 定休日

第 3日曜日 定休日 定休日

以上